
From: xxxxxx [mailto:xxxxxxxxxx@pentagen.cz]  
Sent: Friday, October 30, 2020 12:51 PM 
To: xxxxxxxxxxx@lf1.cuni.cz> 
Cc: xxxxxxxxxxxx@vfn.cz>; xxxxxxx@vfn.cz>; xxxxxxxxxxxxxx@pentagen.cz> 
Subject: VFP/UKL_PentaGen potvrzení přijetí objednávky č.2204100473/ 066 ArcherDX 
 
Vážená paní xxxxx, vážená paní xxxxxxxxxx, vážený xxxxxxxxxxxx, 
 

děkujeme za Vaši objednávku. Potvrzenku včetně aktuálních cen naleznete 

v příloze tohoto e-mailu.  

Vaše objednávka se vyřizuje u našich zahraničních partnerů. 

 

Předpokládané doručení objednávky na Vaše pracoviště je dle dostupnosti u výrobce 

v průběhu následujících několika týdnů. 

O přesném termínu expedice Vás ještě budeme informovat touto cestou.  

 

Děkujeme za zájem o naši diagnostiku a přejeme Vám příjemný den. 

S pozdravem, 

 
xxxxxxxxxxx 
Logistics manager 
 

 
 
  PentaGen s.r.o. 
  tel.: +420 xxxxxxxxxx 
  e-mail: xxxxxxxxx@pentagen.cz 
  www.pentagen.cz 
 
 

From: xxxxxxxxxxxx [mailto:xxxxxxxxx@lf1.cuni.cz]  
Sent: Friday, October 30, 2020 10:58 AM 
To: 'objednavky@pentagen.cz' <objednavky@pentagen.cz> 
Cc: xxxxxxxxxxxxx <xxxxxxxxxxx@vfn.cz>; xxxxxxxxxxxxx <Jxxxxxxx@vfn.cz> 
Subject: Objednávka 
 
Vážený dodavateli, 

 

v příloze vám zasílám naši objednávku č. 2204100473/066. 

Za vyřízení a potvrzení objednávky s předpokládaným termínem dodání děkuji předem. 

 

 

Univerzita Karlova je jako veřejná vysoká škola subjektem podle § 2 odst. 1 písm. e) z.č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, a na tuto objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv podle tohoto zákona. Údaje, podléhající zákonu č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o 

změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, se zavazujeme vyloučit z povinnosti 

uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky a budou znečitelněny před 

samotným uveřejněním smlouvy v registru smluv. 

 

 

S přáním hezkého dne, 

xxxxxxxxxxx 

Univerzita Karlova 

1. lékařská fakulta 

mailto:xxxxxxxxx@pentagen.cz
http://www.pentagen.cz/
mailto:xxxxxxxxx@lf1.cuni.cz
mailto:objednavky@pentagen.cz
mailto:xxxxxxxxxxx@vfn.cz
mailto:Jxxxxxxx@vfn.cz


Kateřinská 32 

121 08 Praha 2 

IČ: 00216208, DIČ: CZ00216208 

Tel.č. +224 964 259 

Fax: +224 922 356 

E-mail: kamila.kabeleova@lf1.cuni.cz 
 
________________________________ 
Odesílatel uvádí, že pokud je tato zpráva součástí právního jednání závazkového, zejména obchodního charakteru a není v textu zprávy 
výslovně uvedeno jinak, je tato zpráva pouhou informací. S odvoláním na příslušná ustanovení z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, dále 
odesílatel sděluje, že jej obsah této zprávy v žádném směru nezavazuje a že zejména nemá v úmyslu touto zprávou uzavřít smlouvu, 
přijmout nabídku ani potvrdit uzavření smlouvy. Tato zpráva není jednáním o smlouvě a nezakládá předsmluvní odpovědnost odesílatele. 
Obsahuje-li tato zpráva nebo některá z jejích příloh osobní údaje, dbejte při jejich dalším zpracování (zejména při archivaci) souladu s 
pravidly evropského nařízení GDPR. 

 

 

 

mailto:kamila.kabeleova@lf1.cuni.cz

